
Zarządzenie Nr c1 1 r /2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia ....A?" .. .... 2O22roku 

w sprawie powolania Komisji do dokonania odbioru robót polegaj ących na 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowa S łupia w systemie 
zaprojektuj i wybuduj". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym ( Dz. U. Z 2022 
r., poz. 559) zarządza się , co następuje: 

* 1. 

Powołuje się  komisje w następującym składzie: 

1. Włodzimierz Zaręba - Zastępca Burmistrza UMiG - Przewodnicz ący komisji 
2. Marek Partyka - Kierownik RGI UMiG - Członek komisji 
3. Katarzyna G łowacka - Inspektor UMiG - Członek komisji 
4. Marcin Głowacki - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

*2. 

Komisja przeprowadza odbiór wykonanego zadania pn „Modernizacja o świetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Nowa S łupia w systemie zaprojektuj i wybuduj" zrealizowanego przez Firm ę  
DP System Sp. z o.o. z siedzibą  przy ul. Ks. Jana Długosza 39, 91-088 Łódź  zgodnie 
z Umową  Nr 6/2021 z dnia 08.01.2021r, Aneksem Nr 1 z dnia 27.04.2022r. oraz Aneksem 
Nr 2 z dnia 30.09.2022r. 

*3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMJ 

Andrzej ąsior 


